
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 

WÓJTA GMINY ZATORY 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

 
w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach zadania 

własnego Gminy Zatory w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2021 roku. 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                            

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie                     

(t.j.  Dz. U. z 2020 r., poz. 1133 ) wykonując Uchwałę Nr 35/VI/2019 Rady Gminy Zatory z dnia 25 marca 

2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Zatory 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Podaje się do publicznej wiadomości ogłoszenie o naborze wniosków o dofinansowanie projektów 
realizowanych w ramach zadania własnego Gminy Zatory w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2021 
roku. 

§2 

Ogłoszenie o naborze wniosków o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach zadania własnego 
Gminy Zatory w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2021 roku stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                    Załącznik do Zarządzenia nr 6/2021 

                                                                            Wójta Gminy Zatory 

                                                                                 z dnia 10 lutego 2021 r. 

 

OGŁOSZENIE 

 

Wójt Gminy Zatory ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie projektów realizowanych 

w ramach zadania własnego Gminy Zatory w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu             

w 2021 roku. Do złożenia wniosku uprawniony jest klub sportowy działający na obszarze 

Gminy Zatory, niedziałający w celu osiągnięcia zysku. 

I. PRZEDMIOT ZGŁASZANYCH WNIOSKÓW 
Konkurs  projektów  o udzielenie dotacji na dofinansowanie zadań z zakresu sportu, dotyczy 

zadań, które w sposób bezpośredni przyczynią, się do osiągnięcia przez Gminę Zatory,  co 

najmniej jednego z następujących celów publicznych: 

                    1.Poprawa warunków uprawiania sportu przez zawodników klubów sportowych, 
                    2.Osiągnięcie wysokich wyników sportowych przez zawodników klubów sportowych, 
                    3.Poprawę kondycji fizycznej i zdrowotnej mieszkańców Gminy Zatory poprzez  

                       uczestnictwo w aktywnym stylu życia. 

                    4.Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, 
                    5.Promocja sportu i aktywnego stylu życia, 
                    6.Umożliwienie dostępu do różnorodnych form aktywności sportowej jak największej  

                         liczbie mieszkańców gminy. 

II. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA FINANSOWANIE ROZWOJU 
SPORTU PRZEZ GMINĘ 
1. Na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Zatory w roku 2021          

w ramach niniejszego konkursu projektów  przeznacza się kwotę 10.000,00 zł  (słownie: 
dziesięć tysięcy złotych). 

2.  Dotacja celowa na wsparcie  realizacji zadania wyłonionego w konkursie projektów 
zostanie przekazana po podpisaniu umowy z beneficjentem.  

3.  Szczegóły dotyczące przekazania i rozliczenia dotacji zostaną zawarte w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Zatory, a beneficjentem. 

4. Rozliczenie dotacji dokonywane będzie po przedłożeniu przez beneficjenta prawidłowo 
wypełnionego sprawozdania, którego wzór stanowił będzie załącznik do umowy. 
 

III. TERMIN REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘĆ 
Zadania będą realizowane w okresie: od dnia podpisania umowy do dnia 15 grudnia 2021 

roku. 
 

IV. WARUNKI MERYTORYCZNE I FINANSOWE, JAKIE POWINIEN SPEŁNIAĆ WNIOSEK I 
OBJĘTE NIM ZADANIA 
1. Zadanie realizowane będzie na warunkach określonych w umowie zawartej pomiędzy 

Gminą Zatory, a klubem sportowym, którego wniosek/projekt  zostanie wybrany. 
2. Udzielana dotacja może być w szczególności przeznaczona na dofinansowanie: 

- realizacji programów szkolenia sportowego, 



- zakupu sprzętu sportowego, 
- organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych zawodach, 
- korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego, 
- sfinansowania stypendiów sportowych i wynagrodzenia kadry szkoleniowej (jeżeli 
wpłynie to na poprawę warunków uprawiania sportu przez członków klubu 
sportowego, który otrzyma dotację, lub zwiększy dostępność społeczności lokalnej do 
działalności sportowej prowadzonej przez ten klub) 

 
V. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA WNIOSKÓW 

 Nabór wniosków odbywa się w terminie od 11 lutego do 24 lutego 2021 r. do godz. 15.30. 
Wnioski należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Zatory lub przes łać na adres 

korespondencyjny Urzędu Gminy Zatory, ul. Jana Pawła II 106, 07-217 Zatory (decyduje 

data wpływu do Urzędu). Wnioski należy składać w zamkniętej, opisanej kopercie (nazwa 

i adres klubu sportowego, z dopiskiem „Nabór wniosków o przyznanie dotacji na  

dofinansowanie projektów realizowanych w ramach zadania własnego Gminy Zatory w 

zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2021 roku”). Wzór wniosku został zamieszczony w 

BIP Gminy Zatory, dostępny jest także w Urzędzie Gminy – p. 2. 

 

VI. OGŁOSZENIE WYNIKÓW I POSTANOWENIA KOŃCOWE 
1. Decyzję o wyborze wniosków i o udzieleniu dotacji ostatecznie podejmuje Wójt Gminy. 

2. Ogłoszenie o przyznanych dotacjach publikowane będzie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Zatory oraz zamieszczane na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zatory. 

 


